
 

 

 

 ZARZĄDZENIE nr  47/2024 

BURMISTRZA ŁAP 

z dnia 25 kwietnia 2024 r.    

 

w sprawie odwołania  pełnomocnictw udzielonych Panu Mariuszowi Gołaszewskiemu 

dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana III Sobieskiego w Płonce Kościelnej 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 101 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – 

Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 30 kwietnia 2024 r.  odwołuję następujące pełnomocnictwa udzielone 

Pana Mariuszowi Gołaszewskiemu:  

1) pełnomocnictwo do czynności prawnych w zakresie zwykłego zarządu udzielone 

zarządzeniem nr 107/2022 Burmistrza Łap z dnia 26 lipca 2022 r.; 

2) pełnomocnictwo do organizowania dowozu na terenie Gminy Łapy udzielone 

zarządzeniem nr 77/2020 Burmistrza Łap z dnia 31 sierpnia 2020 r.  

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


